
 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL 

ESTADO DE MATO GROSSO 
CNPJ: 01.639.708/0001-50 

 

Av. do Jaú, 1359 SW – Centro – Fone (65) 3383-0300 
CEP 78.365-000 – Sapezal - MT 

 

PORTARIA Nº 020/2017. 

         

                    

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL, ESTADO DE 

MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei e: 

 

Considerando a necessidade de assegurar, de modo eficaz a preservação 

dos princípios da legalidade, moralidade e eficiência dos atos do Poder Legislativo Municipal. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR, a servidora Sra. ADRIANA RAUBER, inscrita no 

CPF/MF sob o nº 011.225.981-22, para ocupar o Cargo de Provimento em Comissão de Chefe de 

Ouvidoria, Simbologia DAS-8 do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Sapezal. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando 

a Portaria nº 003/2008. 

 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em Sapezal, 03 de abril de 

2017. 

 

 

Vereador Márcio Jorge Bonifácio 
Presidente - CMS 

 


